

Strona internetowa na której została udostępniona SIWZ.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: **Budowa obiektów edukacyjnych Gminy Nysa – budowa żłobka przy ul. 11 Listopada w Nysie**

Na podstawie art. 38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych z (w treści Pzp.) Zamawiający udziela **wyjaśnień na zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia** dla przedmiotowego postępowania.

Zamawiający koryguje treść odpowiedzi na pytania nr 50, 51,52 udzielone w dniu 7 grudnia 2020 r. na następującą treść:

Pytanie nr 50.

Prosimy o wyjaśnienie ilości dla pozycji 119 przedmiaru robót budowlanych.

Odpowiedź:

Zamawiający zezwala na samodzielnie uzupełnienie ilości w tej pozycji przez Wykonawcę, jednak błędne przyjęcie ilości w tej pozycji nie będzie traktowane jako błąd.

Pytanie nr 51.

Proszę o informację w której pozycji należy policzyć systemowe ściany mobilne.

Odpowiedź:

Pozycja w przedmiarze nr 160. Należy przyjąć systemowe ściany mobilne podwieszane, bez zastosowania prowadnic podłogowych, wyposażone w uszczelki magnetyczne oraz drzwi, o izolacyjności akustycznej 49 dB i klasyfikacji ogniowej B-s2, d0. Kolor ścianki i okuć – biały.

Pytanie nr 52.

Proszę o udostępnienie zestawienia na świetliki i klapy dymowe (przedmiar poz. 85 oraz 86)

Odpowiedź:

W budynku nie ma klap dymowych, w pozycjach nr 85 i 86 na podstawie analizy indywidualnej ujęto świetliki wraz z montażem.

Jednocześnie Zamawiający udziela odpowiedzi na następujące pytania:

Pytanie nr 1.

Stwierdzamy brak wymiarów przepompowni ścieków deszczowych. Prosimy o uzupełnienie.

Odpowiedź:

Wymiary należy dostosować do parametrów technicznych i wyposażenia przepompowni zawartych w opisie technicznym pkt. 5.2.

Pytanie nr 2.

2.Zamawiający udostępnił oferentom w Projekcie Wykonawczym profil instalacji wody (rys.S-3) ,profil kanalizacji deszczowej (rys. S-3) ,profil inst. kanalizacji sanitarnej (rys. S-4), ilości , średnice rur , ilości studzienek itp. ujęte w w/w rysunkach nie pokrywają się z ilościami tych materiałów w przedmiarze robót. Prosimy o wyjaśnienie.

Odpowiedź:

Proszę do obliczeń przyjąć wartości z przedmiaru

Pytanie nr 3.

Prosimy o uszczegółowienie informacji dotyczących ścianek podwieszanych do stropu, przedstawionych na rzucie parteru – jakie rozwiązania konstrukcyjno-materiałowe, wymogi akustyczne. Brak informacji w dokumentacji.

Odpowiedź:

Należy przyjąć systemowe ściany mobilne podwieszane, bez zastosowania prowadnic podłogowych, wyposażone w uszczelki magnetyczne oraz drzwi, o izolacyjności akustycznej 49 dB i klasyfikacji ogniowej B-s2, d0. Kolor ścianki i okuć – biały.

Pytanie nr 4.

Prosimy o podanie parametrów technicznych przewodów sygnałowych wtórnych –mb 12 (Przedmiar robót poz nr 117) , oraz typu i parametrów tablicy rozdzielczej-szt 1 (przedmiar robót nr 120)

Odpowiedź:

Zamawiający nie precyzuje parametrów technicznych – proszę przyjąć wg uznania.

Pytanie nr 5.

W przedmiarze robót ujęto zarówno w pozycji nr 116, jak i w poz. Nr 119 zawór MAG 3.

Prosimy o wyjaśnienie i ewentualna korektę przedmiaru.

Odpowiedź:

Proszę przyjąć ilości z przedmiaru.

Wyjaśnienia treści SIWZ stanowią integralną jej część i są wiążące dla wszystkich Wykonawców.

Z up. BURMISTRZA

Piotr Bobak
SEKRETARZ MIASTA

KIEROWNIK
Biura Zamówień Publicznych

Jacek Krzywoń

Naczelnik Wydziału

Roman Mnich

INSPEKTOR

Witold Szatkowski